
MILÍ ZÁKAZNÍCI, 

OBJEDNÁVKY PROSÍM PŘIJÍMÁME NA BARU. 

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ. 

______________________________ 

 

 

 

 

______________________________ 

 

Horký mošt 

Ovocný mošt svařený na trysce se skořicí (nealko) 

86 Kč 

 

______________________________ 

 

Čerstvý čaj do konvičky  

400 ml 

Máta / zázvor / mix 

89 Kč 

 

______________________________ 

 

Domácí svařák 

Tradiční svařené červené / bílé / růžové víno (alko) 

95 Kč 

 

Grog 

Hřejivý drink z rumu (alko) 

95 Kč 

 

 

 

 

 



 

______________________________ 

FAIR TRADE KÁVA Z PRAŽÍRNY MAMACOFFEE 

NA ESPRESSO Brasil Olhos D´Agua 

NA FILTR Nicaragua Chavarría Honey 

______________________________ 

 

ESPRESSO / ESPRESSO LUNGO 

62 Kč 

 

ESPRESSO MACCHIATO 

66 Kč 

 

ESPRESSO DOUBLE / AMERICANO 

78 Kč 

 

CAPPUCCINO 

75 Kč 

 

LATTÉ MACCHIATO 

80 Kč 

 

FLAT WHITE 

86 Kč 

 

FRENCH PRESS 0,4 l 

90 Kč 

 

FILTR 0,3 l 

80 Kč 

 

ESPRESSO TONIC 

95 Kč 

 

VÍDEŇSKÁ KÁVA 

86 Kč 

 

TURECKÁ KÁVA 

62 Kč 

 

 

Bezkofeinová varianta všech káv je bez příplatku.  



Varianty s ovesným mlékem je za příplatek 15 Kč. 

Shot espressa navíc je za příplatek 25 Kč. 

 

 

 

 

 

______________________________ 

 

SYPANÝ ČAJ 0,5 l 

Ovocný bez teinu / Earl Grey / Rooibos / Sencha 

89 Kč 

 

KOUDELKŮV DOMÁCÍ MED 

20 Kč 

 

______________________________ 

 

CHAI LATTÉ  

400 ml 

Černý čaj s mlékem a indickým kořením (skořice, kardamom) 

95 Kč 

 

KASMIRI „PINK“ CHAI LATTÉ 

400 ml 

Zelený čaj s mlékem, indickým kořením, dobarven červenou 

řepou 

95 Kč 

 

______________________________ 

 

BIO KAKAO 

Fairtrade od Mamacoffee 

76 Kč 

 

 



 

______________________________ 

 

LIMONÁDA 0,3 l / 0,5 l 

Dle nabídky 

70 Kč / 85 Kč 

 

______________________________ 

 

COCA-COLA 0,33 l 

64 Kč 

 

KINLEY TONIC ZÁZVOR 0,25 l 

64 Kč 

 

MATTONI 0,33 l 

58 Kč 

 

KOMBUCHA MATÉ 0,33 l 

F.H.Prager 

79 Kč 

 

ROZLÉVANÁ SODA 0,1 l 

10 Kč 

 

KARAFA VODY 0,5l 

perlivá / neperlivá 

35 Kč 

 

RYCHNOVSKÝ OVOCNÝ MOŠT 0,1 l 

Podorlická sodovkárna, rozlévaný, dle nabídky 

28 Kč 

 

______________________________ 

 

 



Voda z kohoutku k dispozici na baru. ☺ 

 

 

 

 

 

______________________________ 

 

BROWNIES 

92 Kč 

 

QUICHE 

vegan / vegetarian / s masem 

dle nabídky na baru 

86 Kč 

 

DALŠÍ SEZÓNNÍ ZÁKUSKY 

Dle nabídky na baru :) 

 

______________________________ 

 

MANDLE 60 gr 

Pražené, solené / Uzené 

70 Kč 

 

______________________________ 

 

 

Veškeré informace o alergenech žádejte u naší obsluhy. 

 

Cheesecake a Brownies vyrábí a k nám dováží 

 Villa Vojkov. 

 Další zákusky a quiche vyrábí a k nám dováží 

 Mlsná Kavka. 

 



 

______________________________ 

 

NA ČEPU: 

 

PAZDRÁT 11° 

Pivovar Chříč 

Klasický český spodně kvašený světlý ležák  

0,3l / 0,5l 

52 Kč / 62 Kč 

 

FRIZZANTE 

víno s jemným a osvěžujícím perlením 

0,1 l 

59 Kč 

______________________________ 

 

VÍNO ROZLÉVANÉ 0,1 l 

(obsahuje oxid siřičitý) 

červené / bílé / růžové 

Dle nabídky na baru 

45 Kč 

 

VINNÝ STŘIK 0,2 l 

0,1 l víno červené / bílé / růžové + 0,1 l soda 

55 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



 

______________________________ 

 

NĚCO OSTŘEJŠÍHO: 

 

Žufánek  

Ořechovka / OMG Gin 

98 Kč 

Země: Česká republika 

Obsah alkoholu %: 35 / 45 

 

 Bucanero 7 years 

130 Kč 

Země: Dominikánská republika 

Obsah alkoholu %: 34 

 

 Nikka – Whiskey from the Barrel 

190 Kč 

Země: Japonsko 

Obsah alkoholu %: 51,4 

 

 Baileys Irish Cream 

95 Kč 

Země: Irsko 

Obsah alkoholu %: 17 

 

______________________________ 

 

MÍCHANÉ DRINKY 

 

Gin Tonic / PINK Gin Tonic 

130 Kč 

 

 

 

 



 

______________________________ 

 

Nacházíte se v jedinečném prostoru někdejší Langhans Galerie 

Praha, která stranou rušné ulice v samém centru Prahy uváděla 

po téměř jedno celé desetiletí převážně mezinárodní výstavy 

moderní a současné fotografie. Galerie byla jedním z projektů 

Zuzany Meisnerové Wismer a Rolfa Wismera. Rozvíjeli tím 

odkaz Jana Langhanse, pradědečka Zuzany Meisnerové, jenž 

míval zde v domě ve Vodičkově 37 v letech 1880–1948 proslulý 

fotoateliér 

(viz www.langhansarchiv.cz). 

 

Když v roce 2012 oznámili zakladatelé galerie výstavní aktivity 

ukončit, uchopila společnost Člověk v tísni toto rozhodnutí jako 

zajímavou výzvu a příležitost. Bylo zřejmé, že prostor někdejší 

Langhans Galerie Praha je ideálním místem, kam může Člověk 

v tísni soustředit své rozvětvené programy pro veřejnost 

a vytvořit tak centrum, do něhož budou lidé přicházet za 

účelem setkávání, inspirace a diskuse. Centrum Člověka v tísni 

má ambici nabízet bohatý a otevřený program zaměřený na 

otázky tolerance, solidarity, humanitární i rozvojové pomoci, 

svobody a demokracie.  

 

______________________________ 
 

Organizacím, iniciativám, či firmám nabízíme možnost 

pronájmu (pro konání přednášek, workshopů, či tiskových 

konferencí). V případě zájmu nás, prosím, kontaktujte 
na telefonu 777 787 941 nebo emailem na 

pronajmy.langhans@clovekvtisni.cz 

 

______________________________ 
 

 

Věříme, že vám zachutná nejen fairtradová káva v Café 

Langhans, ale také programová nabídka Centra 

(viz facebook.com/Langhansclovekvtisni) 

 

Doufáme, že se k nám budete rádi vracet. 
 

 

 

 

 



 

ČLOVĚK V TÍSNI, o. p. s. 

IČO: 25755277 

IČ provozovny: 1005487936 

Odpovědná osoba: Mária Fialová 

 

 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

______________________________ 

 

 

KAVÁRNA LANGHANS 

 

LETNÍ PROVOZNÍ DOBA 

po – pá 

11:00 – 21:00 

so – ne 

& 

svátky 

13:00 – 19:00 

 

ZIMNÍ PROVOZNÍ DOBA 

po – pá 

11:00 – 20:00 

so – ne 

& 

svátky 

13:00 – 19:00 

 

______________________________ 

 

Sledujte nás! 

FB: Langhansclovekvtisni 

IG: langhanscentrum 

Ohodnoťte nás na Google a Tripadvisor! 

 

______________________________ 



 

WIFI 

peopleinneed 

Heslo: langhans 

 


